


Imagen	                Producto	                        Código              Medida

Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 22 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 27 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.

Plato Pasta 30 cm.

78677
78672
78673
78729
78730
78731
78934

78732

79219

17 cm.
20 cm.
22 cm.
25 cm.
27 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.

30 cm.

Emotion

Plato Oval 28 cm.
Plato Oval 32 cm.
Plato Oval 40 cm.

78733
78935
78936

28 cm.
32 cm.
40 cm.

Bowl Embrocable 12 cm.
Bowl Embrocable 15 cm.

78734
78937

12 cm.
15 cm.

Bowl 16 cm.
Bowl 23 cm.

78735
78736

16 cm.
23 cm.

Taza 230 cc.
Plato para Taza de 230 cc.

Taza Expresso 80 cc.
Plato Taza Expresso 80 cc.

78738
78739

78737
78751

230 cc.

80 cc.

Tetera 350 cc.
Tetera 650 cc.
Tetera 1150 cc.

78740
78741
78742

350 cc.
650 cc.
1150 cc.



Imagen	                Producto	                        Código              Medida

Plato Trinche 15 cm.
Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 19 cm.
Plato Trinche 21 cm.
Plato Trinche 23 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 28 cm.
Plato Trinche 30 cm.

78917
78918
78915
78916
78909
78923
78904
78968

15 cm.
17 cm.
19 cm.
21 cm.
23 cm.
25 cm.
28 cm.
30 cm.

Ent

Bowl Embrocable 10 cm.
Bowl Embrocable 12 cm.

78512
78513

10 cm.
12 cm.

Bowl Embrocable 15 cm. 78925 15 cm.



Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 22 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 27 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.
Plato Pasta 30 cm.

Bowl 14 cm.
Bowl 23 cm.

Plato Oval 28 cm.
Plato Oval 32 cm.
Plato Oval 40 cm.

Tetera Antalya 350 cc.
Tetera Antalya 750 cc.

Taza 250 cc.
Plato para taza 250 cc.

Taza expresso 90 cc.
Plato taza expresso 90 cc.

Tarro 250 cc.

Plato Pizza 30 cm.

Cremera Yasemin 150 cc.

78509
78510
78511
78514
78614
78515
78615

78616

78617
78618

78619
78969
78924

78926
78927

78620
78621

78985
78658

78622

78680

78928

17 cm.
20 cm.
22 cm.
25 cm.
27 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.
30 cm.

14 cm.
23 cm.

28 cm.
32 cm.
40 cm.

350 cc.
750 cc.

250 cc.

90 cc.

250 cc.

30 cm.

150 cc.

Frig

Imagen	                Producto	                        Código              Medida



Imagen	                Producto	                        Código              Medida

Plato Trinche 15 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 27 cm.

Trinche Cuadrado 18 cm.
Trinche Cuadrado 25 cm.

Plato Hondo 20 cm.

78963
78964
78965

78914
79208

78966

15 cm.
20 cm.
27 cm.

18 cm.
25 cm.

20 cm.

Iky

Plato Oval 19 cm.
Plato Oval 24 cm.
Plato Oval 31 cm.
Plato Oval 38 cm.

78959
78960
78961
78962

19 cm.
24 cm.
31 cm.
38 cm.

Bowl 9 cm.
Bowl 13 cm.
Bowl 16 cm.
Bowl 22 cm.

78950
78951
78952
78953

9 cm.
13 cm.
16 cm.
22 cm.

Bowl Cónico 10 cm.
Bowl Cónico 17 cm.
Bowl Cónico 22 cm.
Bowl Cónico 28 cm.
Bowl Cónico 34 cm.

Bowl 5 cm.

78954
78955
78956
78957
78958

78949

10 cm.
17 cm.
22 cm.
28 cm.
34 cm.

5 cm.

Taza 240 cc.

Tarro 300 cc.

Taza Expresso 100 cc.
Plato Taza Expresso 100 cc.

78908

79209

78948
78987

240 cc.

300 cc.

100 cc.



Taza 200 cc.
Plato para taza 220 cc.

Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 21 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 27 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Taza expresso 80 cc.
Plato taza expresso 90 cc.

Bowl Embrocable 10 cm.
Bowl Embrocable 12 cm.

Plato Hondo 22 cm.

Plato Oval 28 cm.
Plato Oval 32 cm.

Bowl 16 cm.
Bowl 23 cm.

78906
78984

78981
78979
79212
78905
79213
79214

78907
78919

79217
79218

78912

79215
79216

78913
78967

200 cc.

17 cm.
21 cm.
25 cm.
27 cm.
30 cm.
32 cm.

80 cc.

10 cm.
12 cm.

22 cm.

28 cm.
32 cm.

16 cm.
23 cm.

Mikado

Imagen	                Producto	                        Código              Medida



Imagen	                Producto	                        Código              Medida

Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 21 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 27 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.

Plato Pasta 27 cm.
Plato Pasta 30 cm.

78713
78725
78922
78980
78973
78972

78983

78927
78910

17 cm.
21 cm.
25 cm.
27 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.

27 cm.
30 cm.

Polo

Plato Oval 32 cm.
Plato Oval 35 cm.
Plato Oval 40 cm.

78947
78718
78911

32 cm.
35 cm.
40 cm.

Bowl Embrocable 8 cm.
Bowl Embrocable 10 cm.
Bowl Embrocable 12 cm.

78977
78976
78978

8 cm.
10 cm.
12 cm.

Bowl 16 cm.
Bowl 23 cm.
Bowl 25 cm.

79205
78920
79206

16 cm.
23 cm.
25 cm.

Taza 220 cc.
Plato para Taza de 220 cc.

Taza Expresso 90 cc.
Plato Taza Expresso 90 cc.

78975
78982

78986
79220

220 cc.

90 cc.



Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 22 cm.
Plato Trinche 25 cm.
Plato Trinche 27 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.
Plato Pasta 30 cm.

78674
78659
78660
78661
78679
78662
78663

78681
78929

17 cm.
20 cm.
22 cm.
25 cm.
27 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.
30 cm.

Rey

Plato Oval 28 cm.
Plato Oval 32 cm.
Plato Oval 40 cm.

78664
78930
78931

28 cm.
32 cm.
40 cm.

Bowl Embrocable 10 cm.
Bowl Embrocable 12 cm.
Bowl Embrocable 15 cm.

78665
78666
78932

10 cm.
12 cm.
15 cm.

Bowl 16 cm.
Bowl 23 cm.

78678
78676

16 cm.
23 cm.

Taza 250 cc.
Plato para Taza de 250 cc.

Taza Expresso 90 cc.
Plato Taza Expresso 90 cc.

78669
78670

78667
78668

250 cc.

90 cc.

Tetera 350 cc.
Tetera 750 cc.
Tetera 1250 cc.

79207
78933
78675

350 cc.
750 cc.
1250 cc.

Cremera 150 cc. 78671 150 cc.

Imagen	                Producto	                        Código              Medida



Imagen	                Producto	                        Código              Medida

Plato Trinche 16 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 22 cm.
Plato Trinche 24 cm.
Plato Trinche 26 cm.
Plato Trinche 28 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.
Plato Pasta 30 cm.

78938
78743
79210
79211
78744
78745
78739
78746

78747
78940

16 cm.
20 cm.
22 cm.
24 cm.
26 cm.
28 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.
30 cm.

Venus

Plato Oval 29 cm.
Plato Oval 34 cm.

78941
78749

29 cm.
34 cm.

Bowl Embrocable 10 cm.
Bowl Embrocable 12 cm.
Bowl Embrocable 15 cm.

79093
10 cm.
12 cm.
15 cm.

Bowl 15 cm.
Bowl 23 cm.

78748
78921

15 cm.
23 cm.

Taza 230 cc.
Plato para Taza de 230 cc.

Taza Expresso 90 cc.
Plato Taza Expresso 90 cc.

78750
78944

78721
78945

230 cc.

90 cc.

Tetera 400 cc. 78942 400 cc.

Cremera 150 cc. 78943 150 cc.



Plato Trinche 17 cm.
Plato Trinche 20 cm.
Plato Trinche 24 cm.
Plato Trinche 26 cm.
Plato Trinche 28 cm.
Plato Trinche 30 cm.
Plato Trinche 32 cm.

Plato Hondo 22 cm.
Plato Pasta 30 cm.

Bowl 16 cm.
Bowl 23 cm.

Taza 280 cc.
Plato para Taza de 280 cc.

Taza Expresso 80 cc.
Plato Taza Expresso 80 cc.

Bowl Embrocable 12 cm.
Bowl Embrocable 15 cm.

Plato Oval 28 cm.
Plato Oval 32 cm.
Plato Oval 40 cm.

78726
78723
78714
78712
78707
78715
78716

78722
78946

78720
78708

78717
78724

78728
78710

78709
78711

78719
78971
78974

17 cm.
20 cm.
24 cm.
26 cm.
28 cm.
30 cm.
32 cm.

22 cm.
30 cm.

16 cm.
23 cm.

280 cc.

80 cc.

12 cm.
15 cm.

28 cm.
32 cm.
40 cm.

Zümrüt

Imagen	                Producto	                        Código              Medida


